
Chełmża, dnia 21.04.2023 r. 

 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.5.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Budowa remizy strażackiej w m. Kończewice 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. 

zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.04.2023 r. do godz. 10:00 złożono n/w 

oferty: 

 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 BwD sp. z o.o. 

Fabianki 76a, 87-811 Fabianki 

3 522 000,00 

 

 

60 

2 USŁUGI BUDOWLANE I TRANSPORTOWE 
CEZAR  PREUSS PIOTR 
UL. KS. SZYDZIKA 8, 87-140 CHEŁMŻA 

 

2 214 000,00 

 

60 

3 ELEKTROBUD – GRUDZIĄDZ Sp. z o. o. ul 

Gierymskiego 27,  86-300 Grudziądz 

3 221 908,25 

 

 

60 

4 BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 

Ul. Cytrynowa 11, Wrocław 54-054 

2 650 000,00 60 

5 CONCEPT Projektowanie Architektoniczne 
Tomasz Porębny 

ul. Chełmińska 106A/39, 86-300 Grudziądz 

3 008 272,30 60 

6 Urbański Sp z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

2 197 000,00 60 

 

 

WÓJT 

mgr inż. Jacek Czarnecki 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


